РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения Междуреченск
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
«30 »  сентября  2021  г.
                                                                         №  30
«Об утверждении перечня объектов муниципального земельного контроля, осуществляемого на территории городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области»
В соответствии с Положением о муниципальном земельном контроле в границах городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Решением собрания представителей городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области от  14.09.2021 г. № 39
1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов муниципального земельного контроля, осуществляемого на территории  городского поселения Междуреченск  муниципального района Сызранский Самарской области.
         2.  Обнародовать постановление в информационно-общественной газете «Вестник Междуреченск» и разместить на официальном сайте Сызранского района в сети Интернет.

     3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского поселения Междуреченск

Муниципального района Сызранский

Самарской области

   О.В. Батяева